西交二院党发〔2021〕25号
★
关于党员院领导、党委委员
联系党支部调整的通知
[bookmark: _GoBack]为进一步加强全面从严治党工作要求，履行领导干部“一岗双责”，密切党员领导干部与基层党组织、党员和群众的联系，根据《中国共产党支部工作条例》要求，医院党委制定并下发了《西安交通大学第二附属医院党员院领导、党委委员联系党支部制度(暂行)》(西交二院党发〔2018〕25号)文件。按照新一届全院教职工党支部设置，现将党员院领导、党委委员联系党支部进行调整（见附件）。
院党委要求，党员院领导、党委委员要带头发扬密切联系群众的作风，带头坚持和执行党员院领导、党委委员联系党支部制度，要遵循解决思想问题与解决实际困难相结合、深入调查研究与广泛听取意见相结合、督查指导工作与服务支部需求相结合的原则，经常深入各党支部、深入党建工作第一线，注重研究和解决新形势下基层党建工作新情况、新问题，以点带面，层层推进，不断促进医院党建工作整体水平的提高。各联系党支部要主动做好与联系党员院领导、党委委员的衔接和日常联络工作，及时反映工作开展情况、取得成效和存在问题等，履行好教育党员、管理党员、监督党员和组织群众、宣传群众、凝聚群众、服务群众的职责，不断加强、改进和创新基层党建工作，促进党建与业务双向融合，以医院高质量发展为目标和导向，充分发挥党支部的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用。
附件：二附院党员院领导、党委委员联系党支部一览表

中共西安交通大学第二附属医院委员会
2021年10月8日

抄送：校党委、西安交通大学、校党委组织部，院领导、院党委委员。
党委办公室                             2021年10月8日印发

附件：
二附院党员院领导、党委委员联系党支部一览表
	序号
	姓名
	职务
	联系党支部

	1
	巩守平
	党委委员/党委书记
	神经内科党支部         神经外科党支部             皮肤病院党支部
医学检验科党支部       党委办公室党支部          离退休党总支

	2
	李宗芳
	党委委员/院长
	干四病区党支部         生物诊疗中心党支部        创新港精准医疗研究院党支部
医院办公室党支部       学科建设办公室党支部      药物临床研究机构办公室党支部

	3
	高  亚
	党委委员/副院长
	小儿外科党支部         小儿内科党支部            药学与院感党支部       医务与行风党支部
门诊部党支部            医保合疗办公室党支部     信息网络部党支部

	4
	刘  原
	党委委员/副院长
	呼吸与危重症医学科党支部      干部保健特诊病区党支部      预防保健与社区服务部党支部
人力资源部党支部               教务部党支部                 干部保健办公室党支部
临床技能实验教学示范中心党支部

	5
	张蓬勃
	党委委员/副院长
	麻醉手术党支部            医学影像科党支部         科研中心实验室党支部      科研部党支部
皮肤杂志编辑部党支部    儿保杂志编辑部党支部     招标采购办公室党支部

	6
	李小鹏
	党委委员/副院长
	干一病区党支部           医用超声研究室党支部     保卫部党支部         后勤保障部党支部
基本建设与新院区筹建办党支部          康健物业公司党支部               医改办公室党支部

	7
	滕文葆
	党委委员/党委副书记、纪委书记
	肿瘤科党支部            肿瘤放疗科党支部         中医科党支部           临床营养科党支部
纪监审党支部            患者服务部党支部           学生党总支

	8
	党变玲
	党委委员/党委副书记
	消化内科党支部          风湿免疫科党支部         泌尿外科党支部          干三病区党支部
党委宣传部党支部        工会党支部                团委党支部

	9
	李文博
	总会计师
	耳鼻咽喉头颈外科病院党支部      急诊科党支部        全科医学科党支部      输血科党支部
病理科党支部                      财务部党支部        国有资产与医学装备管理办公室党支部

	10
	刘鹏涛
	党委委员/主任
	胸外科党支部             眼科党支部                干二病区党支部
核医学科党支部           运营管理部党支部

	11
	杨惠云
	党委委员/主任
	普通外科党支部          重症医学科党支部
消毒供应科党支部        护理部党支部          医疗质控办公室党支部

	12
	董  新
	党委委员
	心血管内科党支部        内分泌科党支部            心血管外科党支部
健康管理部党支部        大明宫院区管理办公室党支部

	13
	李浩鹏
	党委委员/主任
	骨一科党支部             骨二科党支部              骨三科党支部
骨关节外科党支部        心理精神科党支部

	14
	何爱丽
	党委委员/主任
	血液内科党支部          妇产科党支部
感染科党支部            肾病科党支部       康复医学科党支部